

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hansa Forest Aktiebolag

Org.nr. 556339-3411

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Hansa Forest Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 9 maj 2025 .  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg den 9 maj 2025

  
-----  
Hans Nilsson

Styrelsen för Hansa Forest Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består av handel med skogs- och pappersprodukter till utvalda länder.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 297	3 476	3 768	3 615
Resultat efter finansiella poster	718	151	302	330
Soliditet (%)	70,6	87,9	88,3	39,7

Nettoomsättningen har ökat med drygt 30% mot föregående år, detta till följd av större ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	289 680	141 649	<b>531 329</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		<b>-204 000</b>
Balanseras i ny räkning		141 649	-141 649	<b>0</b>
Årets resultat			463 193	<b>463 193</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>227 329</b>	<b>463 193</b>	<b>790 522</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	227 329
årets vinst	463 193
	<b>690 522</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 000
i ny räkning överföres	481 522
	<b>690 522</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	5 297 175	3 476 407
Övriga rörelseintäkter	41 997	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 339 172</b>	<b>3 476 407</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-3 848 015	-2 695 166
Övriga externa kostnader	-790 192	-583 681
Övriga rörelsekostnader	0	-61 882
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 638 207</b>	<b>-3 340 729</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>700 965</b>	<b>135 678</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 808	15 700
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-401
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>16 807</b>	<b>15 299</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>717 772</b>	<b>150 977</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder	-129 000	32 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-129 000</b>	<b>32 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>588 772</b>	<b>183 477</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-125 579	-41 828
<b>Årets resultat</b>	<b>463 193</b>	<b>141 649</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 705 565

706 698

Övriga fordringar

90 077

116 133

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 795 642**

**822 831**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

39 953

239 598

**Summa kassa och bank**

**39 953**

**239 598**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 835 595**

**1 062 429**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 835 595**

**1 062 429**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

227 329

289 680

Årets resultat

463 193

141 649

**Summa fritt eget kapital**

**690 522**

**431 329**

**Summa eget kapital**

**790 522**

**531 329**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

636 500

507 500

**Summa obeskattade reserver**

**636 500**

**507 500**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

24 973

0

Övriga skulder

360 000

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 600

23 600

**Summa kortfristiga skulder**

**408 573**

**23 600**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 835 595**

**1 062 429**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Göteborg den 9 maj 2025



Hans Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 maj 2025



Jonas Töllbäck  
Auktoriserad revisor



Fotokopians överenslämning  
med originalet intygas:


